AUTORIA DA MESA DIRETORA, QUE DISPÕE SOBRE A FIXAÇÃO DO SUBSÍDIO 
MENSAL DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E CARGOS EQUIVALENTES. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI DECRETA: 

Art. 1°. 0 subsidio mensal dos Secretários Municipais e dos cargos 

equivalentes corresponderá a R$ 25.700,98 (vinte e cinco mil, setecentos reais e 

noventa e oito centavos), correspondentes a 80% (oitenta por cento) do subsidio do 

Prefeito. 

Parágrafo Único. 0 subsidio de que trata o "cape deste artigo será 

revisado nas mesmas datas e indices utilizados para os servidores públicos municipais.